
Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: w.hidaa.gov.al  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin piir deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti! 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti$ tt! zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 111.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

--- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazE ti pikls 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PSr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n2 ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

-- JnspekbwtiR + b r t E  3E +eWarinm d h ~ ~ n ~ o 7 1 i t ~ a ~ u r i v e d h e ~ e ~ o ~ a t e -  
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjBs - Inspektori i Plrgjithshiim i ILDKP-s&, qe ti! verifikojne 
ni3 t5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojui! nl! em&r dhe per llogarine time, t8 bashkikshortit Ies dhe ti 
fimijeve madhore. 
Deklaroj se t t  dhcnai e pasqyruara prej meje ne ktt2 dokument 
jan.? t.? viirleta dhe nuk kam deklaruar asgjC qZ nuk Lhtt  e vtrteffe? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRfVATE 

PASURE TB PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

 it VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

"miQfid4iimllm in, nga paga o 
borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjetiir qZ ka sjell,C tB 
ardhura pEr bashkCshortin1en dhe fh i j i i t  madhorz. 
Pereaktoui emzrtimin e institucionit, organizates apo aktivitrtit nga mlparshCm deri mE 3 
jane siguruar % ardhurat, adresa ,nr. i regjistrit pnblik, statusi, obj dhjetor te vitit te clekl 

Zv/PROKUROR RRETHI 

QENDRA E FORMIMIT PROF'ESIONAL TIRANE 
Te ardhura nga kurset e anglishtes ne banese 

 

 
- - - - - - - - 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni tB plotesoni ne fotokopje E /y 



REPUBLIKA E SHQIP~~RIS% 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR~VE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHE FIZIKE 

I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huammje, detyrim pSr studime etj.) qE 1 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i : 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t@ vitit te deklaiimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit te ! 

deklarimit. i 
Ti? dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tL! pasqyrohen nti fleten nr.6, per ; 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

blerjen e Apartamentit ne vleren 5.000.000 

----- 
- - - - - - - 




